
-

K 
PUBLICADO NO VALEPA:aAIBANO NQ 2105, de 25/J.V62. 

Em de 

D E C R E T O NQ 445, 
de 6 de abril de 1962. 

de 19 

\; 

A N , 

O Prefeito Municipal da Estancia de Sao Jose dos Cam-
pos, usando de suas atribuições , e nos têrmos da Lei na 823, de 17 de -
outubro de 1. 961 , 

R E S O L V E: 

Artigo lQ - APOSENTAR o sr. RAUL ROLDIO DA COSTA no 
cargo de Encarregado da Garage e Oficinas , padrão "P" , do ~uadro de Fun 
cionários da Prefeitura, com os proventos e demais vantagens estabeleci 
das pela legislação em vigor. 

Artigo 2Q - tste Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura da Estância de São José dos Campos , aos 6 
de abril de 1.962. 

Elmano Ferreira Veloso 

Prefeito Municipal 

Registrado e publicado na Secção do Expediente e Pessoal , aos 
seis de abril de mil novecentos e sessenta e dois . 

í 


